
本社移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度令和５年７月１日より下記へ本社を移転いたしました。
　これを機に、より一層ご満足をいただけますよう努力する所存で
ございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し
上げます。

敬具
令和５年７月吉日

株式会社生産技術パートナーズ
代表取締役社長　浜崎 秀司

記

尚、電話番号・FAX番号の変更はありませんので、
これまでどおり以下をご利用いただきますようお願いいたします。

電話番号：０３－６２０６－６４４１
FAX番号：０３－６２０６－１１７６

旧住所（令和５年６月３０日迄）
〒１００－００１４
東京都千代田区永田町２－１４－２　山王グランドビル

新住所（令和５年７月１日以降）
〒１０５－０００１
東京都港区虎ノ門１丁目２番３号　虎ノ門清和ビル


